1

Протокол заседания тендерной комиссии
по подведению итогов тендера с использованием двухэтапных процедур по закупу

лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2011 год

г.Астана, пр.Туран, 18
блок Б, 7 этаж, каб. 705

22 февраля 2011 года,
18 часов 00 минут

1. Тендерная комиссия в составе:

Председатель комиссии:
Баймуканов Сыздык Асылбекович

Генеральный директор
ТОО «СК-Фармация»

Заместитель Председателя комиссии:
Нуртаев Арнур Исабаевич

Директор Департамента маркетинга и
развития ТОО «СК-Фармация»

Члены комиссии:
Даутбаев Еркен Каримович

Каким Руслан Кажымуратулы

Кадыр Алмаз Ерикулы

Пустовойтенко Валентина Васильевна

Алишев Олег Хажмуканович

Директор Департамента логистики и
продаж ТОО «СК-Фармация»

Директор Департамента
финансов и бухгалтерского учета
ТОО «СК-Фармация»

Директор Административно-правового
департамента ТОО «СК-Фармация»

Главный бухгалтер - начальник отдела
бухгалтерского учета Департамента
финансов и бухгалтерского учета
ТОО «СК-Фармация

Главный эксперт Управления
специализированной и
высокоспециализированной
медицинской помощи Департамента
организации медицинской помощи
Министерства здравоохранения
Республики Казахстан

Секретарь комиссии:
Молданбаев Серик Еркинулы

Главный юрист отдела правового
обеспечения  Административно-
правового департамента ТОО «СК-
Фармация»

провела заседание по подведению итогов тендера с использованием
двухэтапных процедур по закупке лекарственных средств и изделий медицинского
назначения на 2011 год, проведенного в 11 часов 00 минут 22 февраля 2011 года.

2

2. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок потенциальных
поставщиков на участие в тендере с использованием двухэтапных процедур по закупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2011 год путем
открытого голосования в соответствии с пунктом 127 Правил РЕШИЛА:

1) ввиду предоставления менее двух заявок потенциальных поставщиков по
соответствующим лотам, признать тендер с использованием двухэтапных процедур по
закупке лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2011 год, на
основании подпункта 1) пункта 130 Правил несостоявшимся.

2) разместить текст настоящего протокола заседания тендерной комиссии по
подведению итогов тендера с использованием двухэтапных процедур по закупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2011 год на веб-сайте
ТОО «СК-Фармация».

За данное решение проголосовали:
ЗА – (Баймуканов С.А., Нуртаев А.И., Даутбаев Е.К., Каким Р.К., Кадыр А.Е.,

Пустовойтенко В.В., Алишев О.Х.).
ПРОТИВ – нет.

Председатель комиссии:
Баймуканов Сыздык Асылбекович

_________________________

Заместитель Председателя комиссии:
Нуртаев Арнур Исабаевич

_________________________

Члены комиссии:
Даутбаев Еркен Каримович

Каким Руслан Кажымуратулы

Кадыр Алмаз Ерикулы

_________________________

_________________________

_________________________

Пустовойтенко Валентина Васильевна

Алишев Олег Хажмуканович

_________________________

_________________________

Секретарь комиссии:
Молданбаев Серик Еркинулы

__________________________